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Allahu thotë: “Muaji i Ramazanit është ai, në të cilin ka zbritur 

Kurani, që është udhërrëfyes për njerëzit, plot me shenja të qarta 

për rrugën e drejtë dhe dallues (i së mirës nga e keqja).”  

Surja Bekare 185.  

 Gjej pesë ndryshime. Ngjyros sipas dëshirës. 

 


